

2 АТО Гагаузия, с.Конгазчик,
Примария
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Беговая дорожка.

Valoarea de deviz 85 403,37 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Беговая дорожка (b=2,22м, L=109,66 м по краю внутреннего круга S=258,0м2) 1.1. Вертикальная планировка площадки				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	2,58	62,67 0,00	161,70 0,00
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	2,58	878,29 0,00	2 266,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 427,70

		Total Вертикальная планировка площадки Inclusiv salariu				2 427,70
		1.2. Основание дорожки - "пирог"				
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris Щебёночное основание с трамбовкой толщина 10см.	m3	25,80	440,09 91,31	11 354,33 2 355,81
4	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Подготовка основания под площадку, выравнивающий слой песка ср.толщ.7 см.)	m3	18,06	250,46 41,50	4 523,39 749,45
5	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров по бетонному основанию) Монтаж поребриков	m	232,60	90,20 35,97	20 980,94 8 367,55
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) по норме на асфальтобетон.покр. 0,5кг/м2.	t	0,13	5 076,92 0,00	660,00 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	258,00	129,63 2,31	33 443,33 594,95
		<i>Total</i>	Lei			70 961,99
		Total Основание дорожки - "пирог" Inclusiv salariu				70 961,99 12 067,76
		<i>Total</i>	Lei			73 389,69
		Total Беговая дорожка (b=2,22м, L=109,66 м по краю внутреннего круга S=258,0м2) Inclusiv salariu				73 389,69 12 067,76

		Total	Lei			73 389,69
--	--	-------	-----	--	--	-----------

		Отчисления на соц.мед.страх.	22,5 %	2 715,25
		Транспорт материалов	5 %	2 862,58
		Итого		78 967,52
		Накладные расходы	5 %	3 948,37
		Итого		82 915,89
		Сметная прибыль	3 %	2 487,48
		Итого:		85 403,37
				85 403,37
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		12 067,76

Intocmit

Verificat

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)